
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 14/18  

CJ MML 077041/18    

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

4.4.2018 

 

 

Změna zadávací dokumentace I 
 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 

 

„ZŠ Švermova, Liberec - modernizace kuchyně – dodávka 

vybavení“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, mění, před uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadávací podmínky 

obsažené v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „ZŠ Švermova, 

Liberec – modernizace kuchyně – dodávka vybavení.“ 

Zadavatel po přezkoumání zadávacích podmínek k výše zmíněné veřejné zakázce rozhodl, že 

druhé hodnotící kritérium, kterým je „Vzdálenost servisu od místa plnění (vzdušnou čarou)“, 

není v uvedeném znění nastaveno adekvátně. Z tohoto důvodu se mění způsob hodnocení 

nabídek přijatých v rámci této veřejné zakázky - Hodnocení nabídek bude provedeno podle 

základního kritéria hodnocení, kterým bude ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Jako nejvýhodnější bude tedy vybrána nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

Vzhledem k této změně zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel, v souladu s § 99 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lhůtu pro podání 

nabídek do 21. 05. 2018 do 8:30 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne, 

tedy 21. 05. 2018 v 9:00 hod. v sídle zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, 

Liberec 1, 460 59, 2. patro, místnost č. 202. 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek zadavatel také upozorňuje na změnu 

termínu v předpokládaném uzavření kupní smlouvy – nový předpokládaný termín uzavření 

smlouvy je červenec 2018. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Zadavatel také uskuteční druhou prohlídku místa plnění, která se bude konat dne 

24. dubna 2018 od 10:00 hod.  

Ostatní zadávací podmínky nejsou změnami dotčeny. 

Změna zadávacích podmínek byla schválena usnesením Rady města Liberce č. 415/2018 ze 

dne 3. 4. 2018. 

 

Další bližší informace naleznete v příloze tohoto dokumentu.  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA      

Za zadavatele ............................................  

                                                                                               Tibor Batthyány, v. r. 

           primátor města Liberec  

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8
	Text1

		2018-04-05T11:02:54+0200




